p
,M s

F·'"

iY ri ficiat·
MUNICI 10

Prefeitura Municipal de Sao Benedito

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Aviso de Licitação do Pregão Presencial N° 00.005/2017 SRP . Objeto:
Registro de preços para futuras e eventuais contratações da prestação de
serviços de locação de veículos junto a secretarias do município de São
Benedito- CE.

• Aviso de Licitação do Pregão Presencial N° 00.007/2017 . Objeto:
Seleção de empresa para o registro de preços para futuras e eventuais
contratações de serviços de execução de eventos e festividades de
interesse do município de São Benedito/CE.

• Aviso de Licitação do Pregão Presencial N° 05.002/2017 PP • Objeto:
Contratação dos serviços de casa de apoio para pacientes em tratamento,
em fortaleza.

• Aviso de Licitação do Pregão Presencial N° 05.003/2017 PP • Objeto:
Aquisição de hortifrutigranjeiros.

• Aviso de Licitação do Pregão Presencial N° 10.001/2017 PP • Objeto:
Aquisição de material esportivo, pedagógico, fardamento, de divulgação e
serviços de fornecimento de lanches, bem como de transporte, para
implantação do projeto "brincando com esporte", junto à Secretaria
Municipal de Esporte de São Benedito.

Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AONSTEZJQL41XJZ/HIF/MG

M
Sao Benedito

I )lúrío Oficial ,li,
MUNICIPlO

P,ídp;:"':l(ÍC

São Benedito

AVISO DE L1CITAÇAO

ESTADO DO CEARÁjMUNICiplO DE SÃO BENEDITOIPREGÃO PRESENCIAL N° 00,007/2017·
SRP. A CPLP de São Benedito-CE, torna público para conhecimento dos interessados que realizará
no dia 24 de Fevereiro de 2017, às 11h, na Sala da Comissão, localizada à Rua Paulo Marques, nO
378, Centro, São Benedito/CE, a sessão pública de abertura do Pregão Presencial n°. 00.007/2017·
SRP, cujo objeto é SELEÇÃO DE EMPRESA PARA O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERViÇOS DE EXECUÇÃO DE EVENTOS E FESTIVIDADES
DE INTERESSE DO MUNICiPIO DE SÃO BENEDITO/CE. O Edital poderá ser adquirido no endereço
supracitado, de segunda à sexta-feira no horário de 08h às 12h. São Benedito-CE, 13 de Fevereiro de
2017. Edson Cleiton Pereira Sousa - Pregoeiro Oficial.

SEDE 00 GOVERNO MUNICIPAL' '~l") "d"'U 'vblquLS 37:' C0II:ro S(io Benedito CC, F !lU 3626 l·ni
(,EF fl?3 N,' yy~. cr,:;',l Ci 77~;12<.'iODD1· 7.1

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AONSTEZJQl41XJZ/HIF/MG

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

http://www.saobenedito.ce.io.org.br